
 

 

Telefon: 374 774 111               IČ: 00260231               příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100        

Fax : 374 774 175                    DIČ: CZ00260231                  výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100      

www.tachov-mesto.cz             ID DS: 2tubyxs                       e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      

Váš dopis čj.:  Istav Media, s.r.o. 

IČ 03441725 

Klicperova 12 

150 00 Praha 5 

 

Ze dne:  

Spis. značka: 68/2025-OVÚP 

Naše č.j.: 68/2025-OVÚP/TC 

  

Vyřizuje: Ing. František Svoboda 

Telefon: 374 774 150 

E-mail: frantisek.svoboda@tachov-mesto.cz 

  

Datum: 10. 01. 2025 

 
 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Městský úřad Tachov, odbor výstavby a územního plánování (obecný stavební úřad), za povinný subjekt 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

poskytuje na základě žádosti následující informace: 

Seznamy o provedených (vydaných) rozhodnutích a jiných úkonech s požadovanými informacemi podle 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, dle obsahu a rozsahu žádosti o poskytnutí 

informace za období od 01. 10. 2024 do 31. 12. 2024 tvoří přílohy tohoto dokumentu. Úkony, u nichž 

není uvedena osoba žadatele (oznamovatel, stavebník), byly vydány k žádostem fyzických osob. 

V přiložených seznamech jsou zaznamenána pravomocná i nepravomocná rozhodnutí z daného období  

a v jiných případech všechny ostatní úkony, které nabyly i nenabyly v daném období účinnosti. 

Jiná žádaná rozhodnutí, souhlasy, veřejnoprávní smlouvy či obdobné dokumenty dané povahy apod., než 

jsou v přiložených seznamech, dle obsahu podané žádosti obecný stavební úřad v uvedeném období 

nevydal. 

 

 

 

 

 

 

Ing. František Svoboda 

vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 

 

 

 

 

 

 

 

 



 str. 2 

 

SO - společný souhlas roku 2024 – 183/2026 Sb. 
Pořadové      

číslo 
Typ 

stavby 
Stavba Oznamovatel 

Spisová značka 
Číslo jednací                                                                  

Datum 
oznámení 

Datum 
vyhotovení 

Doručeno    
dne 

Náklady 
stavby         

Podlahová 
plocha 

Kolaudace 

  
Zahradní chata na p.č. 
2734/23 k.ú. Tachov  

1708/2024 
2845/2024 

12.06.2024 29.10.2024 
 

2.000 000,- 
Kč 

25,0 m2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 str. 3 

 

SP - společné povolení roku 2024 – 183/2026 Sb. 
Pořadové      

číslo 
Typ 

stavby 
Stavba Stavebník 

Spisová 
značka Číslo 

jednací                                                                  

Zahájení 
řízení 

Rozhodnutí 
ze dne 

Odvolání 
Doručeno    

Právní 
moc 

Náklady 
stavby         

Podlahová 
plocha 

Kolaudace Poznámka 

  

Stavební úpravy a 
přístavba rodinného 
domu pod názvem 

Rekonstrukce 
rodinného domu 

Tachov, Na Jitřence 
č.p. 785 

 
468/2023                  

2997/2024 
02.02.2023 19.11.2024 

      

  

Novostavba 
rodinného domu na 
p.p.č. 3620/102 k.ú. 

Tachov, včetně 
krytého stání pro 2 

os. automobily, 
oplocení a 

zpevněných ploch 
Tachov, Na Třešňovce 

-30835 

 
728/2024 

3039/2024  
15.03.2024 27.11.2024 

      

  

Výrobní hala na p.č. 
1265/2 k.ú. Kumpolec 

a 1725 k.ú. Tisová 

4-les Ve 
Výškách 

s.r.o. 
Nádražní 

653, 348 02 
Bor 

1894/2024 25.06.2024 09.12.2024 
      

 

 

 

 

 

 

 



 str. 4 

 

S - stavební povolení roku 2024 – 183/2006 Sb. 
Pořadové      

číslo 
Typ 

stavby 
Stavba Stavebník 

Spisová 
značka Číslo 

jednací                                                                  

Zahájení 
řízení 

Rozhodnutí 
ze dne 

Odvolání 
Doručeno    

Právní 
moc 

Náklady 
stavby         

Podlahová 
plocha 

Kolaudace Poznámka 

  

Stavební úpravy 
bytové jednotky 
a půdní vestavby 
Lesná, Lesná č.p. 
158 

 

1646/2024  
2675/2024 

06.06.2024 02.10.2024 
      

  

Mobilní ddům 
RIMINI SUPER 35 
na p.č. 1869/2, 
Žebráky 

 
1769/2024   
2847/2024 

17.06.2024 29.10.2024 
      

  

Dřevěná srubová 
chatka na st.p.č. 
144 k.ú. Pořejov 

Junák - český 
skaut, středisko 
Tajfun Tachov 
z.s., Sokolovská 
2210, Tachov 
347 01 

1905/2024   
2884/2024 

26.06.2024 04.11.2024 
      

  

Rodinný dům č.p. 
71 Dlouhá Újezd 
- stavební úpravy 

 
3611/2023 08.11.2023 04.11.2024 

      

  

Dodatečné 
povolení změn 
stavebního 
povolení č.j. OV 
2681/98 - SP 
2916 ze dne 
23.10.1998 

 

4/2024 
2976/2024 

28.12.2023 15.11.2024 
      

  

Přístavba 
rodinného domu 
Tachov, Prokopa 
Velikého č.p. 967 

 
831/2024                 

2987/2024 
25.03.2024 18.11.2024 

      



 str. 5 

 

  

Stavba skladu 
zahradní 
techniky na p.p.č. 
353/1 Dolní 
Výšina 

 

1980/2023                       
3022/2024 

07.06.2023 25.11.2024 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 str. 6 

 

Rozhodnutí o dodatečném povolení stavby roku 2024 – 283/2021 Sb. 

  
Pořadové 

číslo  
Č.j. dokumentu 

Spisová značka 
řízení 

Název stavby Stavebník 
Datum 
podání 
žádosti 

Datum         
vydání 

Doručeno    
dne 

Odvolání 
Nabytí 

PM 
Poznámka 

 
R/2024/33045/6 

R/2024/33045 Zásobovací rampa u 
stavby na p.p.č. 
2713/30 v k.ú. 
Tachov 

Aldemar Reality s.r.o., 
v.z. Ing. Petr Šatra, IČO 

45402957, Tovární 
2066, Tachov 

04.11.2024 16.12.2024     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 str. 7 

 

Rozhodnutí o povolení stavby roku 2024 – 283/2021 Sb. 

  

Pořadové 
číslo  

Zrychlené 
řízení 

ANO/NE 
Č.j. dokumentu 

Spisová 
značka řízení 

Název stavby Stavebník 
Řízení o 
výjimce 
Ano/Ne 

Datum 
podání 
žádosti 

Datum         
vydání 

Doručeno    
dne 

Odvolání 
Nabytí 

PM 
Poznámka 

  
R/2024/17112/6 R/2024/17112 

FVE OLDSTAJ v 
Oldřichově 

OLDSTAJ 
s.r.o. čp. 77 
Oldřichov 

 
10.09.2024 13.11.2024 

    

  
R/2024/57014/9 

 

Novostavba 
rodinného 

domu na parc. 
č. 415/40, 

Chodský Újezd 

  
05.11.2024 04.12.2024 

    

  
R/2024/42373/7 

 

Stavební úpravy 
č.p. 2000 v 
Tachově - 
bankomat 

Česká 
spořitelna, 

a.s., IČO 
45244782, 

Olbrachtova 
1929, 140 00 

Prah 

 
01.08.2024 05.12.2024 

    

  
R/2024/29325/3 R/2024/29325 

OC Kaskády - 
rozšíření dětské 

skupiny 

Hoštík, z.s., 
v.z. Miloš 
Valíček, 

Jezerní 1096, 
Tachov 

 
12.09.2024 18.10.2024 

    

  
R/2024/72491/3 R/2024/72491 

Rodinný dům 
na parc. č. 

415/35, 
Chodský 

Újezd,Chodský 
Újezd 

  
21.10.2024 30.12.2024 

    

 


